
Zasedání č. 2/2023 Zastupitelstva obce Všestary ze dne 23. 2. 2023
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Všestary

Všestary 35, 503 12 Všestary
tel.č.: 495 458 028 | e-mail: urad@vsestary-obec.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 2/2023 Zastupitelstva obce Všestary

konané dne 23. 2. 2023 v Zasedačka SDH Rosnice od 19:00 hod.

1. Zahájení a schválení programu, určení zapisovatele, volba návrhové
komise a ověřovatelů zápisu

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje program zasedání zastupitelstva obce Všestary konaného dne 23.2.2023

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1a/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 1-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 1-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 23.2.2023 návrhovou komisi ve složení:
Ing. Mlezivová Šárka a Šandera Petr. 

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1b/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

blok jednání: 1-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje o zasedání ZO Všestary konaného dne 23.2.2023 ověřovatele zápisu ve složení:
Kocián Tomáš a Mgr. Chládková Michaela

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1c/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

blok jednání: 1-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary



Zasedání č. 2/2023 Zastupitelstva obce Všestary ze dne 23. 2. 2023
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Připomínky občanů

2.1. Petice proti výstavbě nového bytového domu v Rozběřicích

blok jednání: 2.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí petici obyvatel Rozběřic vyjadřující nesouhlas ze záměrem na výstavbu
bytového domu v k.ú. Rozběřice, Všestary 503 12 po demolici čp. 34 na parcele č. 367, 119/1 a 119/2, pod níž je podepsáno
123 občanů starších 18 let s trvalým pobytem v Rozběřicích. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

2.2. Další připomínky

blok jednání: 2.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Střednědobý rozpočtový výhled, kontokorentní úvěr

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2025

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3a/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

blok jednání: 3-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření dodatku 1 ke smlouvě o kontokorentním úvěru č. č. 1080773349/22
ze dne 26. 1. 2022. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3b/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

blok jednání: 3-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Zasedání č. 2/2023 Zastupitelstva obce Všestary ze dne 23. 2. 2023
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

4. Rosnice - zklidnění dopravy na místní komunikaci

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje instalaci zpomalovacího prvku na místní komunikaci u čp. 33 Rosnice.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2/2023/Z
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:6, Nepřítomen:1

5. Příprava investičních akcí

5.1. Dodatečné kanalizační přípojky

blok jednání: 5.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele díla Kanalizace v obci Všestary -
Dodatečné kanalizační přípojky a vítěze s nejvýhodnější nabídkou, kterou podal Luboš Haltuf, IČ 45944555, Komenského 22,
50401 Nový Bydžov s nabídkovou cenou 661.682,50 Kč bez DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

5.2. Multifunkční dílna ZŠ

blok jednání: 5.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5.3. Kuchyň a školní jídelna ZŠ

blok jednání: 5.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5.4. Chodníky

blok jednání: 5.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Zasedání č. 2/2023 Zastupitelstva obce Všestary ze dne 23. 2. 2023
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

blok jednání: 5.4-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 5.4-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje vyhlášení záměru na směnu pozemku p.č. 128/17, který obec potřebuje pro
výstavbu chodníku z důvodu zajištění bezpečné pěší dopravy na trase Rosnice - Všestary, za pozemek 405/2, který je
ve vlastnictví obce (pozemky jsou vyčleněny podle geometrického plánu č. 537-146/2022 pro k.ú. Všestary). K pozemku
405/2 bude vloženo věcné břemeno na uložení dešťové kanalizace a její údržbu. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

6. Vlajka pro Tibet

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje připojení k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet". 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

7. Dopravní obslužnost - žádost o dotaci

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary akceptuje návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na zajištění dopravní
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a zavazuje se hradit Královéhradeckému kraji částku 32.681,- Kč na zajištění
průjezdu autobusu č. 611108 do místních částí Lípa a Rozběřice.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

8. Informace z rady obce, Různé

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

8.1. Čerpací stanice Bříza - oprava havarijního stavu

blok jednání: 8.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat



Zasedání č. 2/2023 Zastupitelstva obce Všestary ze dne 23. 2. 2023
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

nebylo hlasováno

9. Úhrada faktur

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí úhradu faktur

NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s., IČ: 28812875, Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové 2 – oprava propustku
ve Všestarech, částka: 31.964,57 Kč,
Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecký posudek o ceně
nemovitého majetku – pozemek v kú. Všestary, částka: 7.502,- Kč,

ing.Lenka Hladíková, IČ: 66789486, Bolehošťská Lhota 3, 517 31 Bolehošť - dendrologický posudek jírovce
v Rozběřicích; částka: 2.050,- Kč,

Luboš Pazderka-STAPAZ, IČ: 15645649, Erbenova 804, 500 02 Hradec Králové - malta, cement, vápno, síť, překlady,
lišta - byt čp.54 Bříza, částka: 4.688,- Kč,

Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s., IČ: 25267213, Pouchovská 153, 500 03 Hradec Králové – doprava
autobusem do Pardubic - divadlo, částka: 5.574,47 Kč,
Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary – motorová pila pro JSDHO Chlum,
částka: 10.964,70 Kč,
Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec
Králové – odměna za právní služby (1/2023), částka: 14.610,75 Kč,
DOLPRAN CZ s.r.o., IČ: 07836970, Nové sady 988/2, 602 00 Brno-střed - měření intenzity dopravy Bříza-Stěžery;
částka: 15.000,- Kč,

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

10. Bříza - Věcné břemeno knn čp.35

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  - služebnosti
č. IV-12-2024541 HK, Všestary, Bříza , čp.35, knn se společností ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, kterou zastupuje 
společnost GEOHUNTER, s.r.o.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/2/2023/Z
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

11. Závěr

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Všestary

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


